dall’aggiudicazione, a seconda di quanto indicato nella relativa comunicazione sino al 

prossimo 30/07/2018 (termine ultimo per la consegna dell’app), quindi si intende compresa 

attività di debug, rilascio e collaudo. 

Il corrispettivo 

L’ammontare dell’appalto, soggetto a ribasso d’asta, è pari a € 8.500,00 

(ottomilacinquecento/00) oltre IVA. 

Modalità di presentazione delle offerte 

I proponenti, entro le ore 13.00 del 07/06/2018 dovranno consegnare la documentazione 

indicata nei modi previsti nel Disciplinare e Capitolato Speciale di Appalto. 

Pubblicità  

Il presente bando di gara è pubblicato alla sezione gare di www.fondazionesistematoscana.it